
                  ２０１７年 ７月２０日 
トラスコ中山 株式会社 御中 

サラヤ株式会社  
大阪品質保証室 

 
ＲｏＨＳ指令対象物質不使用保証書 

 
 拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
お問い合わせのありました件につきまして、下記のとおり回答致します。 

敬具 
 
 

－ 記 － 
 
 貴社に納品させていただいております下記の弊社製品には、ＲｏＨＳ指令対象物質及び

ＲＥＡＣＨ規制ＳＶＨＣ対象物質（2017 年 2 月追加分含む）を使用しておりませんことを

保証致します。 
 
 
  製品名：51522 ヨゴレトレールＲハイパー５ｋｇ 

      51523  ヨゴレトレールＲハイパー２０ｋｇＢＩＢ 

 
以上 

 


